

Årsredovisning

för

I B Åman Administration AB

556878-2857

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i I B Åman Administration AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun den 30 juni 2022



Ing-Britt Åman

Styrelsen för I B Åman Administration AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver verksamhet med tillhandahållande av tjänster avseende administration, ekonomi, redovisning och kontorservice samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	71	1 029	752	891	911
Resultat efter finansiella poster	-166	815	519	560	627
Soliditet (%)	77,6	78,1	73,5	65,1	68,9
Balansomslutning	3 222	3 608	3 194	3 252	2 689

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 93% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat väsentligt på grund av följderna efter pandemin covid-19.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 361 252	556 353	1 967 605
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-183 700	-183 700
Balanseras i ny räkning		372 653	-372 653	0
Årets resultat			-13 664	-13 664
Belopp vid årets utgång	50 000	1 733 905	-13 664	1 770 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 733 905
årets förlust	-13 664
	1 720 241

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	1 532 691
	1 720 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		71 251	1 028 571
Övriga rörelseintäkter		35 420	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 671	1 028 571
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 308	-134 387
Personalkostnader	2	-50 640	-36 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 100	-49 100
Summa rörelsekostnader		-279 048	-219 687
Rörelseresultat		-172 377	808 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 634	6 612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		6 629	6 612
Resultat efter finansiella poster		-165 748	815 496
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		152 300	-104 280
Summa bokslutsdispositioner		152 300	-104 280
Resultat före skatt		-13 448	711 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216	-154 863
Årets resultat		-13 664	556 353

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

49 100

Summa materiella anläggningstillgångar

0

49 100

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

750 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

750 000

0

Summa anläggningstillgångar

750 000

49 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 139

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 475

82 350

Summa kortfristiga fordringar

9 614

82 350

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 462 642

3 476 063

Summa kassa och bank

2 462 642

3 476 063

Summa omsättningstillgångar

2 472 256

3 558 413

SUMMA TILLGÅNGAR

3 222 256

3 607 513

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 733 905

1 361 252

Årets resultat

-13 664

556 353

Summa fritt eget kapital

1 720 241

1 917 605

Summa eget kapital

1 770 241

1 967 605

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

919 300

1 071 600

Summa obeskattade reserver

919 300

1 071 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 919

2 276

Skatteskulder

216

42 454

Övriga skulder

481 521

512 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 059

11 160

Summa kortfristiga skulder

532 715

568 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 222 256

3 607 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 500	245 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 500	245 500
Ingående avskrivningar	-196 400	-147 300
Årets avskrivningar	-49 100	-49 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 500	-196 400
Utgående redovisat värde	0	49 100

2022072725499

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	0
Utgående redovisat värde	750 000	0

Falun den 30 juni 2022

Ing. Britt Åman

Ing-Britt Åman